广东政府采购智慧云平台电子卖场

计算机设备维修和保养服务定点采购合同

合同名称：广州市社会科学界联合会计算机设备维修和保养服务网上超市定点议价采购合同

合同编号：HT-2023-03048175

甲方：广州市社会科学界联合会

乙方：广州市嘉图科技有限公司

合同金额(元)：21500.00

人民币大写：贰万壹仟伍佰元整

为保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律、法规，以及广东省定点采购

相关规定，签订本合同，并共同遵守。

一、总则

1.本合同甲乙双方必须遵守《中华人民共和国民法典》，并各自履行应负的全部责任。

2.乙方保证全部按照合同条款的规定在本合同书规定的义务期间，向甲方履行设备维护项目服务。

3.甲方保证按照合同条款规定的时间和方式付给乙方到期应付的费用。

二、合同标的

产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

计算机设
备维修和
保养服务

计算机设备维修和保养服务 1 ¥21500.00 ¥21500.00

合计 ¥21500.00 大写（人民币）: 贰万壹仟伍佰元整

合同总额包括技术服务费、技术人员的工勤费用（包括工资、福利、交通、住宿、通讯费用等）、各项税费及合同实施过程中不可预见

费用等。

三、付款方式

付款方式：合同签定后15个工作日内，甲方支付合同金额的95%；合同服务期限截止或合同约定的服务完成后，甲方在收齐乙方维护

过程文件、自检报告及正式发票后5个工作日内向乙方支付剩余的5%合同金额。

四、服务时间及服务地点

服务时间：一年

服务地点：广州市社会科学界联合会本部

五、甲方的权利和责任

（一）甲方的权利

1.对乙方提供的维护项目工作进行监督。